UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÚT SƠN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         / QĐ - UBND                tr n Bút Sơn, ngày        t áng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông nghiệp

 có mức sống trung bình năm 2021

 UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN

            ăn     u t t          n  quy n     p  ơng 1    201

    ăn    Ng   Đ n  07 2021 NĐ-CP ngày 27 01 2021 Quy   n    uẩn nghèo

     i u gi i  oạn 2021-202    Quyết   n  24 2021 QĐ-TTg ngày 16/07/2021  ủ

  ủ t ớng    n  p ủ v  việ  quy   n  quy trìn  rà soát  ộ ng èo,  ộ   n ng èo

 ằng năm và quy trìn  xá    n   ộ làm nông ng iệp, lâm ng iệp, ng  ng iệp và

diêm ng iệp  ó m   sống trung bìn  gi i  oạn 2021-2025;

 ăn      ông t  số 07/2021/TT-B Đ BXH ngày 18/7/2021  ủ  Bộ   o  ộng -

   ơng bin  và Xã  ội v    ớng dẫn p  ơng p áp rà soát, p ân loại  ộ ng èo,  ộ

  n ng èo;xá    n  t u n  p  ủ   ộ làm nông ng iệp, lâm ng iệp, ng  ng iệp và

diêm ng iệp  ó m   sống trung bìn  gi i  oạn 2021-2025;

Theo    ng    ủ   ông       ăn p  ng-   ống  ê và  ông       ăn  oá-

Xã  ội   p   trá     o  ộng-    ơng bin  và Xã  ội  t   tr n B t Sơn

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèonăm

2021c¸cthôn,phố gồm các ông (bà) có tên sau đây:

Phố Phúc Sơn

1. Ông Nguyễn Công Hải Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Phạm Văn Vinh                   Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Nguyễn Thị Lý          Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Lê Anh Chi hội Nông dân                   Rà soát viên

5. Bà Lê Thị Xoan  Hội NCT                                  Rà soát viên

6. Ông Đinh Hồng Quân  Chi hội CCB Rà soát viên

7. Ông Phùng Văn Chung           Thôn đội trưởng  Rà soát viên

8. Ông Nguyễn Đức Hưng         Tổ trưởng dân phố                        Rà soát viên

Phố Đức Sơn

1. Ông Nguyễn Thị Sơn Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Lê Văn Thanh Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Hoàng Thị Như ng Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Cao Thị Ngọc Chi hội Nông dân                   Rà soát viên

5. Bà  hương Thị  inh           Hội NCT                                  Rà soát viên

6. Ông Phùng Sỹ Ty Chi hội CCB Rà soát viên

7. Bà Nguyễn Thị Trang           Chi đoàn Thanh niên Rà soát viên

  Phố Tân Sơn

1. Ông Trịnh Ngọc Thăng             Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Đinh Quang Hòa    Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Hoàng Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Lê Thị Hà Cấp uỷ chi bộ Rà soát viên

5. Ông Trương Ngọc Việt           Thôn đội trưởng                         Rà soát viên

6. Bà Lê Thị Thiết  Chi hội CCB Rà soát viên

 Phố Đạo Sơn

1. Ông Lê Văn Bảy                      Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Bà Lê Thị Ngọc Hoa Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Nguyễn Thị Oanh Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Phùng Thị Thuý Cấp uỷ chi bộ Rà soát viên

5. Ông Phạm Anh Thư Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Nguyễn Đăng Hòe Chi hội NCT                             Rà soát viên

7. Ông Hoàng Ngọc Chức             Chi Hội  huyến Học                  Rà soát viên

8. Ông Nguyễn Thanh Bình            BT chi đoàn                              Rà soát viên

9. Ông Lê Văn Thọ              Tổ trưởng dân phố Rà soát viên

10. Bà Đ  Thị Lan                      Tổ trưởng dân phố Rà soát viên

11 Ông Lê Đăng Vinh                    Tổ trưởng dân phố Rà soát viên

12. Bà Lê Thị Hằng Tổ trưởng dân phố Rà soát viên

Phố Vinh Sơn

1. Ông Lê Đình  inh                  Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn  ạnh Hà Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Hương Chi hội phó PN Rà soát viên

4. Ông Hoàng Văn Tiếp            Chi hội phó CCB   Rà soát viên

5. Ông Nguyễn Văn Huệ Thôn đội trưởng                         Rà soát viên

6. Ông Lê  hắc Sơn           Chi hội ND Rà soát viên

Phố Trung Sơn

1. Ông Lê Đức Đắc   Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Hoàng Ngọc Đài Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Dương Thị Quế Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Trịnh Viết Hồng Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Bà Lê Thị Hương Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Lê Trọng Phúc Chi hội NCT                             Rà soát viên

7. Bà  ai Thị Giới                   Chi Hội  huyến Học                  Rà soát viên

8. Ông Lê  hắc phòng BT chi đoàn                              Rà soát viên

9. Ông Cao Văn Thủy Thôn đội trưởng Rà soát viên

Phố Hoằng Lọc

1. Ông Cao Xuân Ninh Bí thư chi bộ- Trưởng

Phố

Tổ trưởng

2. Ông Lê Thế  im  Cấp uỷ Chi bộ Rà soát viên

3. Bà Cao Thị Tình Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Cao Thị  ành Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông   Lê Ngọc Dị   Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Nguyễn Đức Sơn           Cấp ủy Chi bộ          Rà soát viên

7. Ông Nguyễn Đức Tợi Cấp ủy Chi bộ          Rà soát viên

8. Ông Cao Huy  ỳ  Thôn đội trưởng Rà soát viên

Phố Bút Cương

1. Ông Lê Đăng Hải Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Bà Lê Thị  inh   Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Hiền  Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Lê Thị Lan                    Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông Nguyễn Đức Hạnh           Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Lê Đức Văn                  Chi hội NCT                             Rà soát viên

7. Ông  Lê Doãn Hà                     Cấp ủy Rà soát viên

8. Bà Nguyễn Thị Cam           Hội TNXP                                 Rà soát viên

9. Ông Nguyễn Hữu Bắc  Thôn đội trưởng Rà soát viên

Phố Thọ văn

1 Ông Lê Ngọc Quân Trưởng phố                             Tổ trưởng

2 Ông Lưu Trần cừ  Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3 Bà CaoThị Vân  Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4 Ông Lưu Trần Đại Chi hội Nông dân Rà soát viên

5 Ông Lưu Xuân tư Chi hội CCB Rà soát viên

6 Ông Lưu Trần Bản Hội NCT Rà soát viên

Phố Tế Độ

1. Ông Lê Đăng Thọ Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Lê Viết Linh   Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Vân  Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Lê Duy Hòa                  Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông Lê Xuân Sinh                 Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Lê Văn Vương              Thôn đội trưởng Rà soát viên

 Phố Trung Hy

1. Ông Nguyễn Phú Duy   Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Lê Đức Tâm Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Hương  Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Trịnh Viết Châu Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông Lê Đức Dũng                 Cấp uỷ Chi bộ Rà soát viên

6. Ông Lê Đình Lai Cấp uỷ Chi bộ Rà soát viên

Phố Phú Vinh Tây

1. Ông Hoàng Văn Tuấn            Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông  Hoàng Ngọc Hải Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Điển  Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Hoàng  inh Dũng         Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông Hoàng Quốc Thiện          Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Hoàng Kim Bình              Thôn đội trưởng Rà soát viên

Phố Đại Lộc

1. Ông Đinh Văn Bình Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Hồng Tuấn   Bí thư chi bộ                            Rà soát viên

3. Bà Nguyễn Thị Hằng            Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Bà Lê Thị Cúc                   Chi hội Nông dân Rà soát viên

5. Ông Hán Văn Thể                   Chi hội CCB Rà soát viên

6. Ông Lê Đức Thanh                 Chi hội NCT                             Rà soát viên

7. Bà  Lê Thị Nhung                    Chi Ủy viên                                 Rà soát viên

8. Bà Vũ Thị Liên                     Chi Hội khuyến Học                   Rà soát viên

Phố Phú Vinh Nam

1. Bà Hoàng Thị Tứ               Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn  ão   Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Hoa                 Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Hoàng Quốc Toản      Chi hội CCB Rà soát viên

5. Ông  Lê Xuân Sử  Chi hội NCT                             Rà soát viên

6. Ông Lê Phú Tới                     Chi Hội  huyến Học                  Rà soát viên

7. Ông Lê Văn Thảo                BT chi đoàn                              Rà soát viên

8. Bà Lê Thị  im                     Hội TNXP                                       Rà soát viên

9. Ông Nguyễn Văn Tạo        Chi hội Nông dân Rà soát viên

10. Ông Lê Văn Dũng Thôn đội trưởng Rà soát viên

Phố Phú Vinh Đông

1. Bà Lê Thị Yên                  Trưởng phố                             Tổ trưởng

2. Ông Lê Thế Hùng   Bí thư chi bộ Rà soát viên

3. Bà Lê Thị Tình                    Chi hội Phụ nữ Rà soát viên

4. Ông Hoàng Văn Hùng         Chi hội CCB Rà soát viên

5. Bà Lê Thị Lan                   Cấp ủy Chi bộ                           Rà soát viên

6. Ông Hoàng Sỹ  inh            Chi hội ND                                 Rà soát viên

7. Ông  Lê Đức Hiền BT chi đoàn                              Rà soát viên

Điều 2. Tổ điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo15 phố có trách nhiệm:

Trực tiếp làm công tác điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông nghiệp có

mức sống trung bình năm 2021 và ghi các mẫu phiếu điều tra của các hộ trong diện

điều tra tại phố.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng,  ế toán – ngân sách UBND thị trấn Bút Sơn, các

ban ngành có liên quan và các ông ( bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./

Nơi nhận:                                                                                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- BCĐ giảm nghèo thị trấn(b/c);                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3(t/h);

- Lưu VP.

                                                                                               Lê Hồng Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T17:15:23+0700

		2021-08-27T17:20:00+0700

		2021-08-27T17:20:44+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T17:21:00+0700